Vitória (ES), sexta-feira, 23 de Janeiro de 2026. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA no 
lote 12 no valor total de R$ 1.036,00 (um mil 
trinta e seis reais) e VIXCARD COMERCIO, 
SERVICOS E IMPORTACAO DE ARTIGOS PARA 
IDENTIFICACAO EIRELI no lote 13 no valor 
total de R$ 12.450,00 (doze mil quatrocentos e 
cinquenta reais)
.

São Domingos do Norte /ES, 22 de janeiro de 2026.

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1712881

TERMO DE ADESÃO 01/2026 PMSDN
Processo Administrativo nº 6757/2025 - SEMUR

Id cidades: 2026.064E0700001.16.0001

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte/

[...]

e emulsão asfáltica, destinados à realização de 
reparos  e manutenção de vias urbanas e estradas 
vicinais do município de São Domingos do Norte/ES. 
em favor da empresa: MARTINELLI PAVIMENTOS 
ESPECIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
20.588.145/0001-62, sendo o valor total aderido 
de R$ 51.874,00  (cinquenta e um mil, oitocentos e 
setenta e quatro reais). São Domingos do Norte/ES, 
21 de janeiro de 2026.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal de São Domingos do Norte

Protocolo 1713001

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 041/2025
ID CIDADES: 2025.065E0700001.01.0025

SUSPENSÃO